Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto, 95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO N. 55/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: M.G. DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ n.: 33.735.524/0001-80, estabelecida a R

24 DE OUTUBRO,15, Sala 2, Bairro Santa Cruz- na cidade de Itapira, Estado

do São Paulo, CEP: 13974-391.

OBJETO: Registro de Preços para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA

E EVENTUAL AQUISIÇÃO de Medicamentos Injetáveis, de forma parcelada,

para atender as necessidades do Departamento Municipal de Óleo, pelo

período de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n.17/2022 – Proc. 059/2022

1.1. VALOR: R$ 2.010,00(Dois mil e dez reais)

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 06 de outubro de 2022.

06. de outubro 2022

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL